
	
		
		
		
			
				
					
					
    



					
		
				
					

					Domů
				
			
	
				
					

					Náhodně
				
			


		
				
					

					Přihlášení
				
			


		
				
					

					Nastavení
				
			


		
				
					

					Podpořte Wikizdroje
				
			


		
				
					
					O Wikizdrojích
				
			
	
				
					
					Vyloučení odpovědnosti
				
			





					
				
				
					
						[image: Wikizdroje]


						
					
				

					
				
					
					
				

				
	    
Hledat
	


		
					
				
			

		
		
			
			

			

			
			
				
					Stránka:Josef Svatopluk Machar Vylet na Krym.pdf/162

					

				

				
		
				
				    
Jazyk
				
		
	
				
				    
Sledovat
				
		
	
				
				    
Editovat
				
		




				

			

			
				Při kontrole této stránky se objevil problém
Týmž nákladem vyšly mezi jinými tyto

KNIHY BÁSNÍ

v nádherném illustrovaném vydání:

SVATOPLUK ČECH

Adamité. Výpravná báseň. Illustroval Alfons Mucha. Vazbu (imitace vazby z 15. století) navrhl V. Král z Dobrévody.


K 4'80. skv. váz. K 8'40

Václav z Michalovic. Báseň. S 41 illustrací Ad. Liebschera. 


K 2'40, skv. váz. 4 K

ADOLF HEYDUK

Za volnost a víru. Báseň. S 60 illustracemi Jakuba Schikanedra.


3 K, skv. váz. K 4'60

ANTONÍN KLÁŠTERSKÝ

Ptačí svět. Řada písní. S 18 illustracemi H. Giacommella


80 h, skv. váz. K 2'40

Kvítí z ruských luhů. Anthologie ruské poesie. Přeložil Fr. Chalupa. S 96 illustracemi I. Panova.


1 K, skv. váz. K 2'60

Niva. Anthologie ruské poesie. Přeložil Fr. Chalupa. S 95 illustracemi N. Karazina.


1 K. skv. váz. K 2'60

Rukopis Kralodvorský. Staročeské zpěvy hrdinské a milostné. S 19 illustracemi a 60 ornamentalními okrajními kresbami Josefa Manesa.


3 K, skv. váz. 7 K

Objednávky přijímá a vyřizuje každé řádné knihkupectví jakož i

nakladatelství F. Šimáčka,
11, Jeruzalémská ul., Praha.











[image: ]

[image: ]

Citováno z „https://cs.wikisource.org/w/index.php?title=Stránka:Josef_Svatopluk_Machar_Vylet_na_Krym.pdf/162&oldid=170389“


				
			

			
			

		
		
		  
  	
  		 
 
  		
  				Naposledy editováno 14. 8. 2018 v 18:45
  		
  		 
 
  	

  
	
			
			
	    Jazyky

	    
	        

	        

	        Tato stránka není v jiných jazycích dostupná.

	    
	
	[image: Wikizdroje]



				 Stránka byla naposledy editována 14. 8. 2018 v 18:45.
	Text je dostupný pod CC BY-SA 4.0, pokud není uvedeno jinak.



				Ochrana osobních údajů
	O Wikizdrojích
	Vyloučení odpovědnosti
	Kodex chování
	Vývojáři
	Statistiky
	Prohlášení o cookies
	Podmínky užití
	Klasické



			

		
			








